
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ПРИКАЗ 

___________________________________________________________________ 
05 декабря 2022г.                                                                                                               № 348 

 

Об организации деятельности 

районного методического объединения 

по психолого –педагогическому 

сопровождению образовательного 

процесса в 2022-2023 учебном  году  

 

В целях совершенствование системы психолого-педагогического сопровождения 

образовательного и воспитательного процессов в образовательных организациях Катав –

Ивановского муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году деятельность районного методического 

объединения педагогов по психолого-педагогическому сопровождению 

образовательного процесса и руководителей школьных методических объединений 

(далее РМО). 

1.1. Создать РМО из числа социальных педагогов, педагогов-психологов, 

руководителей школьных методических объединений классных руководителей 

общеобразовательных организаций Катав-Ивановского муниципального района. 

1.2. Назначить руководителем РМО Буренкову И.М., педагога-психолога МОУ 

«СОШ №2 г.Юрюзань». 

 

2. Руководителю МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.) оплату 

руководителю РМО Буренковой И.М. производить из фонда образовательной 

организации (согласно Положению об оплате труда). 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования                   Н.А. Калинина 

 


